ta Cruz do Sul, uma área de terra, com benfeitorias, de propriedade

da Comunidade Escolar Linha Travessão Dona Josefa, medindo 75,00 me

tros de frente, 260,00 metros de profundidade em ambos os lados, ten

do na linha dos fundos a mesma medida da frente, perfazendo a área

de 19.500,00 m2 (dezenove mil e quinhentos metros quadrados),e cujas

confrontações são as seguintes: frente leste, com uma estrada vici-

nal; fundos oeste e lado norte, com terras da Comunidade Escolar Li

nha Travessão Dona Josefa; lado sul, com terras de Osvaldo Herberts.

Esta área de terra está localizada do lado esquerdo da es